
ZARZĄDZENIE NR 98/12
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, 
poz.1726 z 2011r Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) 
oraz § 11 Uchwały Nr X/81/11 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Narewka na rok 2012, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 17.166.522 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.855.365 zł 

- dochody majątkowe: 5.311.157 zł 

2) wydatki ogółem : 17.677.143 zł w tym: 

- bieżące : 10.775.031 zł 

- majątkowe: 6.902.112 zł . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt 

mgr Mikołaj Pawilcz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1A690880-E3D3-4DB1-9907-14C903EA200A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2012r. 

 
   Rodzaj zadania: zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianach 

   bieżące    
852   Pomoc społeczna 1 031 600 2 700 1 034 300 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 015 000 -7 400 1 007 600 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 015 000 -7 400 1 007 600 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

14 000 7 400 21 400 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

14 000 7 400 21 400 

 85295  Pozostała działalność 2 600 2 700 5 300 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 600 2 700 5 300 

bieżące razem: 1 138 628 2 700 1 141 328 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1A690880-E3D3-4DB1-9907-14C903EA200A. Podpisany



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 0 

   Ogółem: 17 163 822 2 700 17 166 522 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 137 794 0 2 137 794 

Zwiększa się plan dotacji na realizację zadań zleconych o kwotę 2.700 zł z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne oraz dokonuje się 
zmian w planie dotacji na realizację zadań zleconych na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku Nr FB-II.3111.203.2012.BB z dnia 8 czerwca 2012r. 

Strona 2Id: 1A690880-E3D3-4DB1-9907-14C903EA200A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2012r. 

 
   Rodzaj: własne    

Dział
 

Rozdział
 § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana

 Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 921 826 0 1 921 826 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 67 000 0 67 000 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 000 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 900 5 900 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 -7 900 42 100 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 270 514 0 270 514 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 229 932 0 229 932 
  4260 Zakup energii 20 000 -5 000 15 000 
  4270 Zakup usług remontowych 7 127 5 000 12 127 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 224 754 0 3 224 754 

 90002  Gospodarka odpadami 90 500 0 90 500 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000 20 000 40 000 

  4430 Różne opłaty i składki 60 000 -20 000 40 000 
926   Kultura fizyczna 145 700 0 145 700 

 92601  Obiekty sportowe 18 500 0 18 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 1 000 1 500 
  4260 Zakup energii 5 000 -1 000 4 000 

   Razem własne: 16 535 815 0 16 535 815 
   Rodzaj: zlecone    

Dział
 

Rozdział
 § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana

 Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 031 600 2 700 1 034 300 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 015 000 -7 400 1 007 600 

Strona 1Id: 1A690880-E3D3-4DB1-9907-14C903EA200A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  3110 Świadczenia społeczne 945 837 -7 184 938 653 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 193 -213 22 980 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 568 -3 565 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

14 000 7 400 21 400 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000 7 400 21 400 
 85295  Pozostała działalność 2 600 2 700 5 300 
  3110 Świadczenia społeczne 2 600 2 700 5 300 

   Razem zlecone: 1 138 628 2 700 1 141 328 

   Ogółem 17 674 443 2 700 17 677 143 

Zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę 2.700 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji  na 
realizację zadań zleconych oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych zgodnie z pismem 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.203.2012.BB z dnia 
8 czerwca 2012r. 

W celu właściwej realizacji zadań dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1A690880-E3D3-4DB1-9907-14C903EA200A. Podpisany




